
МО «Всеволожский муниципальный район» 

Ленинградской области 

Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное 

учреждение 

«Детский сад комбинированного вида №61»  

Медвежий Стан 
 

ПРИКАЗ  

по основной деятельности 

 

31.08.2023г.                                                                            №148 

г. Мурино 

 

«Об утверждении меню на 2023-2024 учебный год в МДОБУ «ДСКВ 

№61» Медвежий Стан  

 

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 

29.12.2012 года №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», СП 

2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические требования  к организациям 

воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи», 

утвержденных постановлением Главного государственного санитарного 

врача РФ от 28.09.2020 г. №28 и в целях совершенствования организации 

питания воспитанников, реализующих основную общеобразовательную 

программу дошкольного образования: 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить меню с учетом физиологических потребностей в энергии и 

пищевых веществах для детей всех возрастных групп с 01 сентября 

2023 года по 30 июня 2024 года. 

2. Руководителям структурных подразделений МДОБУ «ДСКВ №61» 

Медвежий Стан организацию питания в соответствии с утвержденным 

меню. 

3. Кладовщикам, бухгалтеру производить расчет объемов пищевых 

продуктов, необходимых для организации питания, согласно меню. 

4. Осуществлять производственный контроль за формированием рациона 

питания воспитанников. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий  

МДОБУ «ДСКВ №61» Медвежий Стан _____________ /Н. В. Красильникова/ 

 

               


		2023-08-31T18:56:56+0300
	Красильникова Н. В.




